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REPUBLIKA E SHQIPERISI

BASHKIA KAMFZ
KESHILLI BASHKIAK KAMI.7,
Nr.| 73 prot. Kaméz, mé 2020
VENDIM
Nr. /53 Daté ’3 i IZ 2020
MBI

Dhénien e ndihmés financiare prej 100 000 (njéqind wijé) fekd pér familjet e
Z.Vangjel Nuri RRICKU, banues né Paskuqan 2, Ry “iWadil Rifati”, Njdsia
Administrative Paskuqan, Bashkia Kaméz si dhe famijen ¢ Zj. Lucie Mk tiaklaj
banuese né Frutikulturé, Rr “Liria” Lagjia Administrative Niw 2 Wamilz (¢ cilfive u
éshté djegur banesa.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 18.12.2020 né kushic (& vegania si pasoid ¢ masave
t€ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19 | pasi wmori ni shgyrtim
Projekt-Vendimin Nr.143 Daté 14.12.2020 N& mbéshtetje (& Ligjit Nr. 139/2015 “Pgr
Vetéqeverisjen Vendore”, Ligji, Nr. 45/2019 “Pér Mbr‘ojljen Civile, VKM-s¢ Nr. 329 date
16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s& ndihmés shictérore linanciare pér mbulimin
e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési (& (era (¢ shkakluara nga
veprimtaria njerézore” dhe V.K.B Kamez Nr. 60, daté 23,12.2019 “Pér Miratimin ¢ Buxhetit pér
vitet 2020, 2021 dhe 2022, struktura buxhetore: Gr0, Kap05, Progr. 03280, Art. 606: si dhe

relacionit te drejtorisé s& Emergjencave Civile dhe Strehimit, Késhilli Bashkiak Wanils
VENDOST:

1. Dhénien e ndihmés financiare prej 100 000 (njéqind nijé) iclcd pir dy fimilicl (¢ cilave
ju &shté djegur banesa pérkatésisht:

- 50 000 (pesédhjeté mij¢) leké pér familjen e Z.Vangjel Nuri Rricku
- 50 000 (pesédhjeté mijé) leké pér familjen e Zj. Lugic Mark Yinidaj

2. Shuma prej 100 000 (njéqind mije) lekésh q& do pérdoret pér ndihmé (inanciare pér
familjet e sipérpérmendura do t¢ mbulohet nga buxheti i Bashkisé Kaméz strukiura

buxhetore: Gr0, Kap05, Progr. 03280, Art. 606.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tivané,
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